

ŁABOWA 23.06.2021r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ
nr postępowania: RI.271.3.6.2021
MODERNIZACJA WIAT PRZYSTANKOWYCH
W GMINIE ŁABOWA

Na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz.2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania odnoszące się do SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy miejsca wskazane do montażu wiat będą przygotowane? Fundamenty, posadzka, elementy kotwiące – brak pozycji w przedmiarze i opisie.

Odpowiedź 1:

Elementy betonowe stanowiące posadowienie wiat przystankowych zostaną wykonane przez Zamawiającego zgodnie z dokumentacją techniczną (rysunki A1, A0) i nie są objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 2:

Czy zorganizowanie i uzyskanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego na czas montażu – po stronie zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź 2:

Dokumenty niezbędne do montażu Wiat przystankowych wymagane przepisami szczególnymi będą opracowane na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie grubości płyt HPL.

Odpowiedź 3:

Grubość płyty HPL należy przyjąć zgodnie z przedmiarem tj. z płyt laminowanych dwustronnie HPL gr. 12 mm do używania na zewnątrz.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie rodzaju szyby.

Odpowiedź 4:

Zestaw szybowy należy przyjąć zgodnie z przedmiarem tj. zestaw szklany 4x16x4 mm szyby obustronnie bezpieczne.

Pytanie nr 5:

Proszę o zwymiarowany detal ornamentu – ma być trójwymiarowy? (z jakiego materiału) – czy naklejka jak w przedmiarze

Odpowiedź 5:

Wykonanie nadruku ornamentu należy przyjąć zgodnie z przedmiarem, natomiast wzór określony jest na rysunku nr A5 w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca ma wykonać logo firm jak w koncepcji?

Odpowiedź 6:

Nie. Jedyne logo jakie ma być wykonane na obiekcie to logo Gminy Łabowa tak jak określono w przedmiarze.



Pytanie nr 7:

Proszę o załączenie zdjęć miejsc montażu wiat.

Odpowiedź 7:

Zamawiający obecnie nie posiada dokumentacji fotograficznej. Natomiast posadowienie wiat zostanie wykonane przez Zamawiającego zgodnie z dokumentacją techniczną (rysunki A1, A0) i nie są objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 1 do SWZ-w formularzu oferty proszę poprawić wysokość wadium

Odpowiedź 8:

W załączeniu Zamawiający udostępnia prawidłowy formularz załącznika nr 1

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert oraz wnoszenia wymaganego wadium.

WÓJT GMINY

MARTA SŁABY